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Albenga, interno della Cattedrale di San Michele, dove, ogni domenica pomeriggio.
i Somaschi del Collegio San Carlo insegnavano la Dottrina Cristiana. 
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SAN CARLO

ALBENGA
1683
A dì 25 9bre. In Albenga
		Libro nel quale si descriveranno tutti gli Atti giuridici del Collegio di San Carlo de Padri Somaschi, cominciando dal giorno presente 25 9bre, del presente anno nel quale da detti Padri è stato ricevuto detto luogo o sia Collegio di San Carlo d’Albenga con instrumento fatto con i Protettori del detto Collegio e Sig.ri Deputati della Città conforme apparisce dall’atto primo, che si registra nel secondo foglio infra.
		In nomine Domini. Amen. Anno ab eiusdem Nativitate 1683 ind.e sexta die jovis vigesima quinta mensis 9bris in vesperis.
		Inherentes instrumento Conventionis alias initae de anno 1630 14 Jianuarii inter admodum RR. PP Congregationis Somaschae et Mag.cos Campionatos (?) Civitatis et comunis Albinganae et Ill.mi Pretore Collegii  relicti adm.co Joanne m.a Odeo (?) rogato a P.tro Franco Lamberto Not.o Curiae pro educandis filiis e et pueris et adolescentibus dictae Civitatis ..... de quibus Rev.mus P. D. Genesius Malfantius Vic.rius Gen.lis dictae Cong.nis ex auctoritate sibi collata a Rev.mo P. D. Joanne Maria Fossadono Praep.to Gen.li, ut ex litteris datis Romae in Collegio S.ti Blasii sub die 30 Octobris ... quarum tenor ... talis est.
		D. Gen.li in eo qui est Maffaldis eiusdem Cong.nis Vic.rio. Bapta Fossadonus Praep.tus Gen.lis Cler.rum Reg.ium Cong.nis Somaschae admdum Rev.do Patri Genesio Maffaldis eiusdem Cong.nis Vicario Gen.li salutem in Eo qui est vera salus.
		Cum in nostris Comitiis Gen.bus nuper in Collegio SS. Jacobi et Philippi anno 1684 celebratis nobis fuerit exposita petitio Ill.mae Civitatis Albiagenae de reditu nostrum PP. in dictam urbem ad excolendam in studiis suorum adolescentum ingenia et eorundem animos ad pietatem instituendos, nos libenti animo arripientes occasionem inserviendi urbi de religione nostra venibene (?) merenti demandavimus onus P. Vestrae R. ut auditis petitionibus conditionibus oblationibus dicta Ill.ma Civitas, et pensatis omnibus, quae in nostris Constitutionibus capite de recipiendis novis domibus praescribuntur nos postea per litteras de dictis certiores redderet facturos et habita relatione P. V. M. R. quid in Domino visum esset. Cum iviti (?) ex litteris P. V. M. R. nobis innotescat propositas oblationes, conditiones et pacta pro acceptando Collegio in dicta urbe non solum non adversari Constitutionibus nostris im Cong.ni nostrae utilia honorifica et animarum beneficio esse valde proficua idcirco cedimus et plenissime transfundimus in V. R. ....
.......................
		Datum Romae in Collegio nostrae residentiae S.ti Blasii Montis Citoris die 30 8bris anno 1683
		D. Jo. Bapta Fassadonus Praep.tus Gen.lis Cong.nis Somaschae
		D. Carolus Costa a secretis
		Cum interventu admodum Rev.di P. D. Bartholomei Cambiasii electi Praep.ti praesentis Collegii et adm. Rev.di D. Philippi Merelli secretarii et una et Mag.ci Paulus Franciscus Brunus  Jo. Carolus Lambertus cives Jo. M.a Lambertus ... De Ceriaris et Jo. Bapta Baneaius a Mai Jo. De S.to Fidele ... ( 0333)....